
UCHWAŁA NR LII/409/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Ostroróg 
w Stowarzyszeniu „Puszcza Notecka” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40) Rada Miejska w Ostrorogu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na kontynuację członkostwa Gminy Ostroróg 
w Stowarzyszeniu „Puszcza Notecka” oraz realizację działań związanych 
z współtworzeniem obszaru Lokalnej Grupy Działania „Puszcza Notecka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430445F4-A79F-4CF6-AE59-A21EBC17E49C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LII/409/23 
Rady Miejskiej w Ostrorogu 

z dnia 06.11.2023r. 

W związku z zakończeniem okresu programowania 2014-2020 i dalszymi 
planami współpracy ze Stowarzyszeniem „Puszcza Notecka” – kontynuacja 
członkostwa jest zasadna. Członkostwo Gminy Ostroróg w Stowarzyszeniu 
„Puszcza Notecka” daje możliwości ubiegania się Gminie Ostroróg oraz 
społeczności lokalnej o środki w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2021 – 2027. 

Biorąc powyższe pod uwagę oraz mając na uwadze wolę kontynuacji wspólnych 
działań Gminy i Stowarzyszenia na rzecz rozwoju obszarów wiejskich w latach 
2021 - 2027 podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430445F4-A79F-4CF6-AE59-A21EBC17E49C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



